
,'lireidadlacionalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

A. Boli via 5150- 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax 103870425-5449

Republica Argentina

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

SALTA, 23 de marzo de 2022

EXP-EXA Nº 9.001/2022

RES.O. Nº 115/2022

VISTO la presentación efectuada por la Comisión de Práctica Final de la
Licenciatura en Bromatología, mediante la cual solicita autorización para que el
alumno Rodrigo Maximiliano Rodriguez, realice la Práctica Final, para la
carrera de Licenciatura en Bromatología - Plan de Estudios 2008,
denominada: "Caracterización fisicoquímica y microbiológica de mieles
producidas por abejas Apis mellifera tratadas con la cepa Ligilactobacillius
salivarius A3iob", en el Laboratorio de Microbiología de los Alimentos;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Práctica Final de Licenciatura en Bromatología
analizó el Plan de Trabajo y aconseja aceptar la Práctica Final, bajo la
Dirección de la Dra. María Julia Torres y la ca-Dirección de la Dra. Carina M.
Audisio;

Que se adjuntan los Curriculum Vitaes de la Directora y Codirectora;

Que la Comisión de la Práctica Final, informa que el alumno recurrente
ha cumplimentado las 250 hs. según las reglamentaciones vigentes y eleva la
nómina del Tribunal Examinador y fija fecha para la defensa;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Tener por autorizado al Sr. Rodrigo Maximiliano Rodriguez -
L.U. Nº 218.179 - DNI Nº 35.779.583, alumno de la Carrera de Licenciatura
en Bromatología - Plan de Estudios 2008 a realizar la Práctica Final
denominada: "Caracterización fisicoquímica y microbiológica de mieles
producidas por abejas Apis mellifera tratadas con la cepa Ligilactobacillius
salivarius A3iob"



lliredad»lacionalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

RES.O. Nº 115/2022

ARTICULO 2°: Tener por designadas a la Dra. María Julia Torres, como
Directora y como ca-Directora la Dra. Carina M. Audisio, de la Práctica Final.

ARTICULO 3°: Autorizar, la constitución del Tribunal Examinador para la
defensa de la asignatura Práctica Final Supervisada, de la carrera Licenciatura
en Bromatología, de esta Facultad, para el día 29 de Marzo del corriente a
horas 10.00 de acuerdo al siguiente detalle:

TITULARES SUPLENTES

Dra. Berta Di Cario Dra. Rita Victoria Wierna Sanchez
lturbe

Brom. Natalia Patricia Pérez Brom. Manuel Alfara

Dra. Guadalupe Reyes Dra. María Rita Martearena

ARTICULO 4°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación
al alumno, Directora y Ca-Directora y al Tribunal Examinador. Cumplido,
ARCHÍVESE.

Get.

-4.VCEDECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNS


